
 

 

 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.05.2024  року                   селище Ворохта                                     № 39 

 

Про дозвіл на встановлення  

огорожі кладовища 

 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення БО «Благодійний фонд I-Ec-Джей-Еф Східна Європа» 

про надання дозволу на встановлення огорожі, виконавчий комітет 

Ворохтянської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл БО «Благодійний фонд I-Ec-Джей-Еф Східна Європа»  на 

встановлення за власні кошти огорожі по периметру єврейського кладовища, 

яке розташоване по вул. Незалежності у с. Татарів (біля Татарівської гімназії). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства та земельних відносин 

Ворохтянської селищної ради (С. Сіщук). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 


